
2015年 6月吉日  

 

 
株式会社 トコちゃんねる静岡 

 

 

 

＜電話回線接続向けの「ご利用明細確認」サービス終了のご案内＞ 

   

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はアクロスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて現在アクロスホームページにてご提供しております電話回線接続者様向けの「ご利用明細確

認」サービスにつきまして、ご提供終了のご案内を致します。 

安価な高速通信サービスへの移行が増大しており、電話回線接続のご利用者様の減少があげられ

ます。 

つきましては、下記のとおりサービスご提供を終了させていただくこととなりますのでご案内

いたします。これまでご利用いただきましたご利用者様の皆様におかれましては、長きにわたる

ご支援に感謝いたしますとともに、ご不便をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点ございましたら、アクロスインフォメーションデスクまでお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

１．終了対象サービス  ： 電話回線接続向け「ご利用明細確認」 

   (http://www.across.or.jp/support/others/detail.html) 

   

２．サービス終了日   ： 2015年 6月 30日 

（2015年 5月ご利用明細分まで確認可能です。） 

 

３．留意事項       : サービス終了以降に、ご利用明細が必要な場合は 

            お問い合せください。 

 

 

 

   ●本件に関するお問い合せ●            

    アクロスインフォメーションデスク              

TEL:0120-558-779 

（受付時間 9時～17時 30分 土曜・日曜・祝日、年末年始を除く）    

FAX :054-347-9815                             

                                                                                                                  

以上 

 

 

 
お客様各位 

 
 


